
Bus 1632 Gössersdorf - Weißenbrunn - Hummendorf - Küps / Kronach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.ovf.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstädter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

Montag - FreitagGültig: 08.01. - 31.07.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Wildenberg (Weißenbr)
Wustung (Kr KC)

Grün (Weißenbrunn)
Plösenthal
Schlottermühle (Kr KC)

Weißenbrunn (Kr KC) Grüner Str.
Wildenberg (Weißenbr) Unt. Dorf
Weißenbrunn (Kr KC) Ortsmitte
Gössersdorf
Weißenbrunn (Kr KC) Schule

Eichenbühl/Weißenbr.
Hummendorf (Kr KC) Gh.Göppner
Weißenbrunn (Kr KC) Raiffeisenb.
Reuth (b. Weißenbrunn)
Hummendorf (Kr KC) Gh.Göppner
- Sägewerk
Neuses (b. Kronach) Süd
- Ortsmitte
Kronach Schulzentrum
- Gabelsberger Str.
- Evang. Altenheim
- Siechenangerstr.
Thonberg/Kr KC
Neuenreuth (Kr KC)
Friedrichsburg (Ofr)

Reinertshaus
Au (b. Küps)
Küps MS

1632

V01

06.48
06.50

06.51
06.52
06.53

06.54

06.57

07.01

07.03
07.05
07.06
07.15
07.18
07.19
07.20

1632

V01

06.52
07.02

1632

V01

07.17
07.19

07.20
07.21
07.22

07.27

1632

V01

07.31

07.35

1632

V01

07.40

07.41
07.44
07.47

07.49
07.50
07.55

1632

V01

07.42
07.49

08.00

1632

di

11.20

11.24
11.27

11.30

11.33
11.34
11.35

1632

V01

12.18

12.22
12.25

12.28

12.31
12.32
12.33

1632

V01

13.08

13.12
13.15

13.18

13.21
13.22
13.23

1632

V01

14.08

14.12
14.15

14.18

14.21
14.22
14.23

1632

i2

15.58

16.02
16.05

16.08

16.11
16.12
16.13

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen i2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
di = ab 10.1.24 bis 26.7.24, nicht montags und dienstags, nicht 14.2.24 bis 16.2., 27.3. bis 5.4., 22.5. bis 31.5. = hält nur zum Aussteigen

Bus 1632 Kronach / Küps - Hummendorf - Weißenbrunn - Gössersdorf
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.ovf.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com
Regionalbus Kronach GmbH; Alte Ludwigsstädter Str. 16; 96317 Kronach; Tel. 09261-96 65 845

Montag - FreitagGültig: 08.01. - 31.07.2024

LINIE

VERKEHRSHINWEIS

Küps MS
Au (b. Küps)
Reinertshaus

Friedrichsburg (Ofr)

Neuenreuth (Kr KC)
Thonberg/Kr KC
Kronach Schulzentrum
- Gabelsberger Str.
- Evang. Altenheim
- Siechenangerstr.

Neuses (b. Kronach) Ortsmitte
- Süd
Hummendorf (Kr KC) Sägewerk
Reuth (b. Weißenbrunn)

Hummendorf (Kr KC) Gh.Göppner
Reuth (b. Weißenbrunn)
Weißenbrunn (Kr KC) Raiffeisenb.

Thonberg/Kr KC
Neuenreuth (Kr KC)
Friedrichsburg (Ofr)
Eichenbühl/Weißenbr.
Weißenbrunn (Kr KC) Schule
- Ortsmitte
- Grüner Str.
Schlottermühle (Kr KC)

Plösenthal
Grün (Weißenbrunn)
Wustung (Kr KC)
Wildenberg (Weißenbr)

Gössersdorf
Wildenberg (Weißenbr) Unt. Dorf
Eichenbühl/Weißenbr.

1632

V01

07.25

07.26
07.27

07.30

07.33

07.36
07.40

1632

di

11.20
11.21
11.23
11.24

11.25
11.26
11.27
11.29

11.38

1632

V01

11.28
11.31
11.32

11.34
11.37
11.40

11.42

1632

V01

12.15
12.16
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22
12.24

12.33

1632

V01

12.28
12.31
12.32

12.34
12.37
12.40

12.42
12.43
12.44

1632

V01

12.40

12.41
12.43
12.44

12.45
12.46
12.47
12.49

12.50
12.55

1632

V01

13.03
13.04
13.06
13.07

13.08
13.09
13.10
13.12

13.21

1632

V01

12.48
12.50
12.51
12.53

12.58
12.59
13.01
13.03

13.05

13.07

1632

V01

13.12
13.15
13.16

13.18
13.21
13.24

13.25
13.27
13.28

13.29
13.30
13.31
13.33

1632

V01

13.30

13.35

13.45

1632

V01

13.48
13.51
13.52

13.54
13.57
14.00

14.02

1632

V01

14.05
14.06
14.08
14.09

14.10
14.11
14.12
14.14

14.23

1632

V01

15.30

15.31
15.33
15.34

15.35
15.36
15.37
15.39

15.40
15.45

1632

V01

15.35
15.38
15.39

15.41
15.44
15.47

15.49

1632

V01

15.55
15.56
15.58
15.59

16.00
16.01
16.02
16.04

16.13

1632

i2

16.22

16.23
16.25
16.26

16.27
16.28
16.29
16.31

16.32
16.37

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen i2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
di = ab 10.1.24 bis 26.7.24, nicht montags und dienstags, nicht 14.2.24 bis 16.2., 27.3. bis 5.4., 22.5. bis 31.5. = hält nur zum Aussteigen

0
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